
 
 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Sędziszów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i pkt 22 oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 647) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie 
kosztów wymiany wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Sędziszów. 

2. Uchwała określa: 

1) kryteria wyboru zadań do dofinansowania; 

2) tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji; 

3) sposób rozliczania dotacji. 

§ 2. 1. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych zadania 
obejmującego  demontaż wysokoemisyjnego źródła ciepła (kotły i piece pozaklasowe lub posiadające klasę 
3 i 4 wg normy PN-EN 303-5:2012 i inne) i montaż kotła na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych 
mniejszej lub równej 20 mg/m3). 

2. Dotacją objęte zostaną wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe, posiadające atesty dopuszczające je do 
użytku wraz z udzieloną gwarancją, ich montaż wraz z niezbędnymi  elementami kotłowni i uruchomieniem. 
Urządzenia muszą być wpisane do bazy EPREL1). 

3. Zamontowane źródło ciepła musi technicznie uniemożliwiać spalanie paliw nieprzeznaczonych do tego 
celu. 

4. Jako koszty niekwalifikowane z punktu widzenia udzielenia dotacji uznaje się wszelkie pozostałe koszty 
konieczne do poniesienia przez Dotowanego (Wnioskodawcę, z którym zawarto umowę) w celu prawidłowej 
realizacji zadania, m. in.: 

1) dokumentację sporządzaną w ramach przygotowania zadania (projekt budowlano - wykonawczy montażu 
instalacji), 

 
1) https://eprel.ec.europa.eu/screen/home 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2459



2) zadania, których realizacja nie gwarantuje trwałego efektu ekologicznego, 

3) zakup urządzeń grzewczych niestanowiących trwałego wyposażenia mieszkań, 

4) koszty późniejszego utrzymania i serwisowania oraz zasilania, 

5) opracowanie dokumentacji i ekspertyz. 

5. Dotowany zobowiązuje się do trwałej likwidacji wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa stałe 
służące do ogrzewania swojego gospodarstwa domowego. 

6. Dotacji nie udziela się na dofinansowanie zadań: 

1) w budynkach mieszkalnych, w których prowadzona jest działalność gospodarcza; 

2) w budynkach o nieuregulowanym stanie prawnym; 

3) której koszty zostały poniesione przed zawarciem umowy o udzielenie dotacji; 

4) wymiany źródła ciepła klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do otrzymania dotacji są osoby fizyczne zamieszkałe i zameldowane na terenie 
gminy Sędziszów oraz posiadające tytuł prawny do nieruchomości, na której będzie realizowane zadanie. 

2. W przypadku współwłasności nieruchomości do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć pisemne 
oświadczenie/a współwłaściciela/i wyrażających zgodę na wykonanie zadania przez Wnioskodawcę. 

§ 4. 1. Dotacja przeznaczona jest na wymianę starego źródła ciepła opartego na paliwie węglowym na 
nowy system ogrzewania wg zasad  udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie 
do wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza i wynosić będzie 90% wartości 
zadania obejmującego demontaż wysokoemisyjnego źródła ciepła i montaż kotła na pellet drzewny, lecz 
nie więcej niż 12 000,00 zł brutto. 

2. Środki na dotacje pochodzić będą z budżetu Województwa Świętokrzyskiego i Gminy Sędziszów. 

3. Kryterium wyboru zadania do dofinansowania jest kolejność wpływu wniosków o udzielenie dotacji 
złożonych przez osoby uprawnione w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie. 

§ 5. 1. Dotacja będzie wypłacona zgodnie na warunkach określonych w niniejszej uchwale. 

2. Wnioskodawca, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały dokonuje we własnym zakresie i na 
własną odpowiedzialność doboru nowego źródła ciepła oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również 
zapewnia realizację wymiany źródła ciepła zgodnie z przepisami prawa, w tym ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane. 

3. Zadania muszą być zakończone i rozliczone w trakcie trwania umowy o dotację, w danym roku 
kalendarzowym. W zakres zadania mogą wchodzić tylko te działania, które będą realizowane w roku 
kalendarzowym, w którym zostanie zawarta umowa o dotację. 

4. Dotację wypłaca się Dotowanemu po: 

1) wykonaniu wymiany źródła ciepła; 

2) złożeniu wniosku o wypłatę dotacji nie później niż do dnia 30 listopada roku, w którym dotacji udzielono; 

3) udokumentowaniu poniesienia wydatków kwalifikowalnych; 

4) pozytywnej weryfikacji wykonania przez Dotowanego obowiązków, o których mowa w punkcie 1), 2) i 3). 

5. Gmina dokona kontroli wykonanego zadania przed wypłatą dotacji. 

6. Kwota dotacji zostanie przelana na wskazany przez Dotowanego rachunek bankowy. 

7. Dotowany jest zobowiązany do zachowania trwałości dofinansowanego zadania przez okres 5 lat od dnia 
wypłaty dotacji pod rygorem jej zwrotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2459



8. W przypadku stwierdzenia, że dotacja została pobrana nienależnie, w nadmiernej wysokości lub 
wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, dotacja podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 6. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek osoby uprawnionej. 

2. Wniosek o dofinansowanie zadania uprawniony składa w formie pisemnej zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w terminie do dnia 30 września roku, w którym dotacja jest 
przyznawana. 

3. Druki wniosku dostępne są do pobrania w Urzędzie Miejskim oraz na stronie internetowej Urzędu: 
https://bip.sedziszow.pl/Ochrona środowiska/Dotacja na wymianę źródeł ciepła. 

4. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w Kancelarii lub Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Sędziszowie z siedzibą ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów w formie papierowej, przez ePUAP 
lub za pośrednictwem operatora pocztowego. 

5. Wnioski rejestruje się z zachowaniem kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego ze wskazaniem daty 
i godziny wpływu. W przypadu wniosków składanych za pośrednictwem operatora pocztowego decyduje data 
i godzina wpływu wniosku do Urzędu Miejskiego. 

6. Wnioski o udzielenie dotacji podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. 

7. Ocena formalna polega na stwierdzeniu czy wniosek odpowiada wymogom wzoru wniosku o udzielenie 
dotacji celowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. W przypadku braków formalnych wzywa się 
Wnioskodawcę do uzupełnienia braków w terminie 7 dni. Nie uzupełnienie braków w terminie skutkuje 
pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

8. Wnioski spełniajace wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej pod kątem spełnienia warunków 
udzielenia dofinansowania, o których mowa w § 2 i § 3 uchwały. W przypadku, gdy informacje podane przez 
Wnioskodawcę budzą watpliwości na  etepie oceny merytorycznej wzywa się Wnioskodawcę do złożenia 
dodatkowych wyjaśnień i dokumentów w terminie 7 dni. Nie udzielenie dodatkowych wyjaśnień lub 
niezłożenie dodatkowych dokumentów uzasadnia odmowę udzielenia dotacji. 

9. Wnioski o udzielenie dotacji spełniające wymogi formalne i merytoryczne umieszcza się zgodnie 
z kolejnością wpływu na liście zadań zakwalifikowanych do dofinansowania. 

§ 7. 1. Złożenie wniosku o dotację nie jest równoznaczne z jej przydzieleniem. 

2. Dotację przydziela się na zadania zakwalifikowane do dofinansowania w granicach kwoty przewidzianej 
na ten cel w danym roku budżetowym. 

3. Wykaz zakwalifikowanych zadań podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza lub inną wyznaczoną przez 
niego osobę. 

4. Umowa o udzielenie dotacji zostanie zawarta z Wnioskodawcą w terminie 21 dni od daty  zatwierdzenia 
wykazu, o którym mowa w ust. 3. 

5. W przypadku niestawienia się Wnioskodawcy do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie, bez 
usprawiedliwionej przyczyny, uznaje się, że Wnioskodawca rezygnuje z ubiegania się o przyznanie dotacji.  
W takim przypadku inwestycję wykreśla się z wykazu zadań, którym przydzielono dotację. 

6. Postanowienia ust. 5 stosuje się odpowiednio w przypadku odmowy podpisania przez Wnioskodawcę 
umowy. 

§ 8. 1. Dotację wypłaca się po zamontowaniu nowego źródła ciepła zgodnie z warunkami umowy  oraz po 
złożeniu przez Dotowanego kompletnego wniosku o wypłatę dotacji, który został zweryfikowany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2459



2. Wniosek o wypłatę dotacji składa się na formularzu zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały nie później niż do dnia 30 listopada roku, w którym dotacji udzielono. Wnioski o wypłatę dotacji 
złożone po tym terminie są bezskuteczne i nie mogą stanowić podstawy wypłaty dotacji. 

3. Dotowany przedkłada przy wniosku o wypłatę dotacji: 

1) kopie faktur lub rachunków wystawionych na Dotowanego z tytułu poniesionych wydatków 
kwalifikowalnych. W przypadku braku wyraźnie określonego zakresu kosztu kwalifikowalnego na 
fakturze/rachunku mależy dodatkowo dołączyć odrębne zestawienie z wyszczególnieniem kosztów 
kwalifikowalnych wchodzacych w skład kwoty ujetej na fakturze/rachunku, potwierdzone przez wystawcę 
ww. dokumentów. Jeżeli płatności dokonano przelewem należy dołączyć „potwierdzenie transakcji” 
wykonanego przelewu; 

2) w przypadku likwidacji kotła na węgiel, pieca etażowego (np. wolnostojącego typu koza), lub kuchni 
węglowej (trzon kuchenny) imienny dokument ze złomowania – formularz przyjęcia odpadów metali, 
o którym mowa w art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1587 z późn. zm.); 

3) kopię protokołu odbioru instalacji nowego źródła ogrzewania sporządzonego przez uprawniony podmiot; 

4) kopię protokołu kominiarskiego powykonawczego ustalającego drożność komina i prawidłowość 
podłączenia urządzenia do przewodu kominowego; 

5) kopię dokumentacji technicznej zainstalowanego urządzenia grzewczego wpisanego do bazy EPERL 
zawierającą informację o rodzaju, producencie oraz danych (karta produktu i etykieta energetyczna); 

6) dokumentację fotograficzną. 

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 3 Dotowany przedkłada w formie kopii poświadczonych za 
zgodność z oryginałem własnoręcznym podpisem i datą. Dotowany jest zobowiązany okazać do wglądu 
oryginały dokumentów. 

5. Po wpływie wniosku o wypłatę dotacji w terminie nie dłuższym niż 14 dni wniosek jest weryfikowany 
pod względem formalnym oraz merytorycznym. 

6. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku o wypłatę dotacji Dotowany zostanie wezwany 
do ich uzupełnienia w terminie nie dłuższym niż 7 dni. Nie uzupełnienie braków zostanie uznane za rezygnację 
z wypłaty dotacji celowej i odstąpienie od umowy. 

7. Weryfikacja merytoryczna polega na stwierdzeniu, iż wymiana źródła ciepła faktycznie nastąpiła. 
Dotowany jest zobowiązany do umożliwienia wyznaczonym pracownikom Urzędu Miejskiego 
przeprowadzenia kontroli w miejscu lokalizacji źródła w celu weryfikacji stanu faktycznego. 

8. Wnioski o wypłatę dotacji pozytywnie zweryfikowane stanowią podstawę do wypłaty dotacji na 
wskazany przez Dotowanego rachunek bankowy. Wypłata nastapi w terminie 7 dni. 

§ 9. 1. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji 
nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

2. Wnioski nie zrealizowane w danym roku wygasają z dniem 31 grudnia i nie mogą stanowić podstawy 
udzielania dotacji na rok następny. 

§ 10. Wnioskodawca składając wniosek wyraża zgodę na postanowienia niniejszych zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2459



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2459



 

  

Burmistrz Sędziszowa 

ul. Dworcowa 20 

28-340 Sędziszów 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie  

wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 

Sędziszów 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

Nazwisko i imię: 

……………………………………………………………………………………………………….. 

PESEL: ............................................................................................................................................... 

Adres:  ................................................................................................................................................ 

Nr telefonu: ........................................................................................................................................ 

Adres e-mail: ………………………………………………………………………………………. 

 

II. LOKALIZACJA ZADANIA: 

Numer działki: .............................................................. 

obręb ewidencyjny: ............................. 

miejscowość: .................................................................. 

ulica: ................................................................................................................... nr .......................... 

Dokument potwierdzający tytuł własności do nieruchomości (nr księgi wieczystej/akt 

notarialny/postanowienie sądu) …………………………………………………………………… 

 

III. OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Rodzaj obecnie wykorzystywanego źródła ciepła: …………..………………………………. 

2. Klasa kotła na paliwo stałe: ………………………………………………………………….. 

3. Wielkość ogrzewanej powierzchni użytkowej budynku (w m2):………………… 

4. System ogrzewania po modernizacji:  

□ kocioł zasilany pelletem o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 g/m3 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2459



IV. PRZEZNACZENIE DOTACJI: 

Opis urządzeń, opis wybranej technologii montażu z parametrami technicznymi nowego 

systemu ogrzewania, na które zostaną poniesione wydatki kwalifikowalne: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………. 

V. OŚWIADCZAM, ŻE:  

1) Likwidowane źródło ciepła na paliwo stałe jest jedynym źródłem ciepła dla budynku, 

w którym jest realizowane zadanie; 

2) Zadanie będzie wykonane w nieruchomości zamieszkałej, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, który jest użytkowany zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i nie dotyczy zakupu pierwszego źródła ciepła; 

3) Budynek nie jest wykorzystywany do prowadzenia działalności gospodarczej 

4) Wnioskowana dotacja będzie przeznaczona wyłącznie na wydatki kwalifikowalne; 

5) Wydatki nie zostały poniesione przed zawarciem umowy o przyznanie dotacji; 

6) Oświadczam, że jestem świadomy konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego, w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub 

dokonania zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę, lub uzyskania 

pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub ewidencji (jeśli dotyczy), 

7) Zapoznałem/am się z „Zasadami udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Sędziszów na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie gminy Sędziszów " wskazanymi w uchwale, 

8) Jestem świadoma/y, że złożenie we wniosku nieprawdziwych informacji lub oświadczeń 

skutkować będzie obowiązkiem zwrotu kwoty dotacji z odsetkami. 

 

 

Do wniosku załączam: 

1) Kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł własności do nieruchomości (nr księgi 

wieczystej/akt notarialny/postanowienie sądu). 

Jeżeli dla nieruchomości jest prowadzona aktualna księga wieczysta, wystarczy wskazać jej 

numer. 

2) W przypadku nieruchomości, do której tytuł własności posiada kilka osób, należy dołączyć 

zgody wszystkich współwłaścicieli w formie pisemnego oświadczenia. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2459



Oświadczam, iż wszelkie dane znajdujące się w niniejszym Wniosku są prawdziwe i zgodne ze 

stanem faktycznym. 

 

 

 

 

……………………………    …………………………………………….. 

(miejscowość i data)     (podpis Wnioskodawcy/ Wnioskodawców) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2459



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Sędziszów 

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 ze 

zm.),informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Sędziszów reprezentowana przez 

Burmistrza ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów; 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Sylwester Cieśla Centrum Zabezpieczenia Informacji 

Sp. z o. o., ul. Wrzosowa 15 lok. 1,25-211 Kielce, email: iod@czi24.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane przy realizacji zadania w zakresie wymiany źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Sędziszów; 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty uczestniczące w realizacji 

zadania;  

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dopóki, dopóty nie zostanie zgłoszony sprzeciw 

wobec ich przetwarzania, a w razie zgłoszenia sprzeciwu - przez okres przedawnienia roszczeń, 

jakie mogą przysługiwać osobie, której dane dotyczą; dane osobowe przechowywane będą 

w czasie zgodnym z przepisami prawa i zobowiązań wynikających z zawartych umów; 

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej 

zgody oraz prawo do przenoszenia danych wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania; 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

8) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie 

skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia pozostawieniem 

wniosku bez rozpoznania; 

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w formie profilowania.  

Z treścią klauzuli zapoznałem(łam) się. 

 

 

.........................................................    .............................................................  

 (Miejscowość i data)   (Podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2459

mailto:iod@czi24.pl


 

  

Burmistrz Sędziszowa 

ul. Dworcowa 20 

28-340 Sędziszów 

WNIOSEK 

o wypłatę dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sędziszów na dofinansowanie 

wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 

Sędziszów 

WNIOSKODAWCA: 

Nazwisko i imię: …………………………………………………………………………………….. 

PESEL: ................................................................................................................................................ 

Adres:  ................................................................................................................................................. 

Nr telefonu: …..................................................................................................................................... 

Adres e-mail: ………………………………………………………………………………………... 

 

Na podstawie umowy nr ……………………................................ z dnia …………………………r., 

w związku ze zrealizowaniem zadania polegającego na wymianie źródła ciepła opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie niskoemisyjne -kocioł na pellet drzewny o emisyjności cząstek stałych 

mniejszej lub równej 20 mg/m3 w budynku znajdującym się pod adresem: 

….……………………………………………………………………………………………………... 

zwracam/y się o wypłatę dotacji. 

Nazwa banku:……………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego Wnioskodawcy: 

 

    -          -          -          -          -          -          

 

Załączniki: 

1. Kopie faktur lub rachunków wystawionych na Dotowanego z tytułu poniesionych wydatków 

kwalifikowalnych. W przypadku płatności przelewem należy dołączyć „potwierdzenie transakcji” 

wykonanego przelewu. 

2. W przypadku likwidacji kotła na węgiel, pieca etażowego (np. wolnostojącego typu koza), 

lub kuchni węglowej (trzon kuchenny) imienny dokument ze złomowania – formularz przyjęcia 

odpadów metali, o którym mowa w art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.). 

3. Kopia protokołu odbioru instalacji nowego źródła ogrzewania sporządzonego przez 

uprawniony podmiot. 

4. Kopia protokołu kominiarskiego powykonawczego ustalającego drożność komina 

i prawidłowość podłączenia urządzenia do przewodu kominowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2459



 

 

5. Kopia dokumentacji technicznej zainstalowanego urządzenia grzewczego wpisanego do bazy 

EPERL zawierająca informację o rodzaju, producencie oraz danych (karta produktu i etykieta 

energetyczna). 

6. Dokumentacja fotograficzna. 

 

Dokumenty przedkładam w formie kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem 

własnoręcznym podpisem i datą. 

 

Proszę o dokonanie wypłaty dotacji celowej w kwocie ………………….słownie:……………… 

……………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………….. 

(data i podpis Wnioskodawcy)  

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych w celu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Sędziszów na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie gminy Sędziszów 

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 ze zm.),informujemy, 

że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Sędziszów reprezentowana przez 

Burmistrza ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów; 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Sylwester Cieśla Centrum Zabezpieczenia Informacji 

Sp. z o. o., ul. Wrzosowa 15 lok. 1,25-211 Kielce, email: iod@czi24.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane przy realizacji zadania w zakresie wymiany źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Sędziszów; 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty uczestniczące w realizacji 

zadania;  

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dopóki, dopóty nie zostanie zgłoszony sprzeciw 

wobec ich przetwarzania, a w razie zgłoszenia sprzeciwu - przez okres przedawnienia roszczeń, 

jakie mogą przysługiwać osobie, której dane dotyczą; dane osobowe przechowywane będą 

w czasie zgodnym z przepisami prawa i zobowiązań wynikających z zawartych umów; 

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej 

zgody oraz prawo do przenoszenia danych wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania; 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

8) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie 

skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia pozostawieniem 

wniosku bez rozpoznania; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2459

mailto:iod@czi24.pl


 

 

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w formie profilowania.  

Z treścią klauzuli zapoznałem(łam) się: 

 

 

.........................................................    .............................................................  

 (Miejscowość i data)   (Podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2459


	UCHWAŁA NR XIX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 4
	pkt 2 w § 5 ust. 4
	pkt 3 w § 5 ust. 4
	pkt 4 w § 5 ust. 4

	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3
	pkt 4 w § 8 ust. 3
	pkt 5 w § 8 ust. 3
	pkt 6 w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-03T10:22:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




